

第43回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会



種目別競技結果

競技No: 103.女子 400mメドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種		記録	
				50m	100m		
1	1/4	八幡浜SC		(ヤフタハマSC)	一般		4:17.82
		第一泳者	三好 温子	ミヨシ アツコ	30.58	1:04.54	1:04.54
		第二泳者	東 みずき	アズマ ミズキ	33.97	1:12.19	2:16.73
		第三泳者	平田 美幸	ヒラタ ミユキ	27.32	59.22	3:15.95
		第四泳者	矢野 萌佳	ヤノ モイカ	29.59	1:01.87	4:17.82
2	1/5	五百木SC		(イハキスミン)	一般		4:21.87
		第一泳者	秀野 由光	シュウノ ユミ	30.34	1:02.81	1:02.81
		第二泳者	山崎 咲瑛	ヤマザキ サキ	35.41	1:15.68	2:18.49
		第三泳者	秀野 加奈	シュウノ カナ	28.82	1:02.54	3:21.03
		第四泳者	桑村 七海	クワムラ ナミ	29.16	1:00.84	4:21.87
3	1/2	サンダーSS		(サンダー-SS)	一般		4:32.14
		第一泳者	伊丹 千晴	イヅミ チハル	32.15	1:06.03	1:06.03
		第二泳者	大高 美悠	オホタカ ミユ	37.83	1:18.98	2:25.01
		第三泳者	浪岡 菜里	ナミオカ ナリ	31.63	1:07.02	3:32.03
		第四泳者	安藤 梨沙	アンドウ リサ	28.52	1:00.11	4:32.14
4	1/6	ZEYO-ST		(ZEYO-ST)	一般		4:34.34
		第一泳者	仁井 帆花	ニイ ホカ	33.61	1:09.65	1:09.65
		第二泳者	松木 琴美	マツキ コトミ	33.66	1:10.59	2:20.24
		第三泳者	大塚咲希歩	オオツカ サキホ	30.22	1:06.68	3:26.92
		第四泳者	仁井 光莉	ニイ ヒカリ	32.21	1:07.42	4:34.34
5	1/1	ジャパン丸亀		(ジャパンマル)	一般		4:34.85
		第一泳者	富野 櫻子	トミノ サクラコ	31.01	1:04.39	1:04.39
		第二泳者	萩田 歩佳	ハギタ アユカ	40.03	1:26.39	2:30.78
		第三泳者	矢野 陽菜	ヤノ ヒナ	30.69	1:07.17	3:37.95
		第四泳者	高嶋ひなの	タカシマ ヒナノ	26.90	56.90	4:34.85
6	1/7	ジャパン三木		(ジャパンミキ)	高校		4:35.92
		第一泳者	堀 あずみ	ホリ アズミ	30.32	1:02.13	1:02.13
		第二泳者	江郷七夕子	エノウ ナツコ	39.12	1:23.32	2:25.45
		第三泳者	藤井愛依里	フジイ アイリ	31.06	1:06.51	3:31.96
		第四泳者	坂本 沙弥	サカモト サヤ	30.72	1:03.96	4:35.92
7	1/3	ジャパン高松		(ジャパンタカ)	高校		4:39.35
		第一泳者	大井 孝葉	オオイ タカ	32.47	1:08.11	1:08.11
		第二泳者	小松 千紘	コマツ チヒロ	35.46	1:15.64	2:23.75
		第三泳者	藤川 亜未	フジカワ アミ	29.50	1:03.32	3:27.07
		第四泳者	稲山 海那	イナヤマ カイナ	34.97	1:12.28	4:39.35
8	1/8	NSP高知		(NSPコウチ)	一般		4:40.09
		第一泳者	西内 維	ニシウチ ユキ	33.42	1:11.49	1:11.49
		第二泳者	谷 裕果	タニ ユカ	36.35	1:17.57	2:29.06
		第三泳者	山下 水緒	ヤマタ ミズオ	30.66	1:06.66	3:35.72
		第四泳者	西山 光来	ニシヤマ ミチ	30.70	1:04.37	4:40.09